BOLETIM UFAM

055ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 29/04/2022

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 739/2022 – GR, de 28 de abril de 2022.

Art. 1º - DESIGNAR o servidor Renan de Souza Santos Germano, matrícula SIAPE nº 3278397,

lotado na Corregedoria Seccional, para desempenhar o cargo de DEFENSOR DATIVO e, no prazo de

10 (dez) dias, contados da ciência desta, apresentar defesa escrita no Processo Administrativo

Disciplinar nº 23105.035142/2020-77, no qual figura como indiciado o discente do curso de Engenharia

de Software, matrícula nº 21951973, que incorreu em revelia por não ter apresentado sua defesa escrita,

nem ter nomeado procurador para fazê-la, conforme Termo de Declaração de Revelia contido no

Processo em epígrafe. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.